

# Helle Dybdahl ApS

c/o Helle Folden Dybdahl, Floradalen 16, 2830 Virum

CVR-nr. 37 89 71 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

---

Helle Folden Dybdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helle Dybdahl ApS  
c/o Helle Folden Dybdahl  
Floradalen 16  
2830 Virum

CVR-nr.: 37 89 71 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Folden Dybdahl

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i PPclinic ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.300	-5.165
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.300</b>	<b>-5.165</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-67.000	-97.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.300</b>	<b>-102.165</b>
Indtægter af andre kapitalandele	0	50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.821	-4.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.121</b>	<b>-56.707</b>
Skat af årets resultat	0	-5.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.121</b>	<b>-62.295</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-72.121	-62.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.121</b>	<b>-62.295</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	172.000	239.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.000</u>	<u>239.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.000</u></b>	<b><u>239.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>221</u>	<u>4.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221</u></b>	<b><u>4.271</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.221</u></b>	<b><u>243.271</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.349	77.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.349</u></b>	<b><u>117.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.000
Selskabsskat	0	5.588
Anden gæld	125.622	115.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.872</u>	<u>125.801</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.872</u></b>	<b><u>125.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>172.221</u></b>	<b><u>243.271</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	77.470	117.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.121	-72.121
	<b>40.000</b>	<b>5.349</b>	<b>45.349</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	172.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-67.000

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.821	4.542
	<b>3.821</b>	<b>4.542</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	180.000	180.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	59.000	156.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-67.000	-97.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-8.000</b>	<b>59.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>172.000</b>	<b>239.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
